
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44708

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši flexibilitu: Pravostranný/levostranný chod variabilně nastavitelný přepínací páčkou.

Usnadní vám práci.: S praktickou pěnovou vložkou k přehlednému uložení.

Zvýší vaši efektivnost: Šroubování bez přesazování díky klíči s ráčnou a jemným ozubením.

Splňuje vaše požadavky: Konstrukčně přesný, robustní a snadno čistitelný.

Dimensions: 280x197x32 mm

Použití: Na instalace a montáže.

K vyšroubování velmi pevně zašroubovaných šroubů je zapotřebí enormní síla. S vložkami nástrčných klíčů Wiha
uživatel snadno povolí každý šroubový spoj. Sada 18 nejběžnějších 3/8" vložek nástrčných klíčů ve velikostech 6–24
mm, klíče s ráčnou a tří prodlužovacích nástavců je skvělý doplněk výbavy každého uživatele. Přiložený klíč s ráčnou v
kombinaci se sadou vybraných nástrčných klíčů dává uživateli potřebnou flexibilitu při každém pracovním zásahu. Při
práci s klíčem s ráčnou má uživatel díky jemnému ozubení se 72 zuby zajištěn malý návratový úhel.
Pravostranný/levostranný chod lze variabilně nastavovat pomocí integrované přepínací páčky. V kombinaci s
přiloženými prodlužovacími nástavci se bez problémů dostanete i k hluboko uloženým maticím a šroubům. Nástrčné
klíče a prodlužovací nástavce se aretují mechanicky. Výměna se provádí stisknutím uvolňovacího knoflíku. Vložky
nástrčných klíčů vyrobené z jakostní chromvanadové oceli se pyšní dlouhou životností a velkou robustností, za které
vděčí v neposlední řadě snadno čistitelnému povrchu odolnému proti korozi. Celý obsah sady je přehledně uložený v
pěnové vložce, která díky označení usnadňuje nalezení správného nástrčného klíče.

Na základě DIN 3124

Obsah:

1x Klíč s ráčnou pro nástrčné klíče 3/8" přepínatelný 178 mm (44686)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 6.0 mm (44690)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 7.0 mm (44691)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 8.0 mm (44692)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 9.0 mm (44693)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 10.0 mm (44694)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 11.0 mm (44695)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 12.0 mm (44696)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 13.0 mm (44697)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 14.0 mm (44698)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 15.0 mm (44699)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 16.0 mm (44700)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 17.0 mm (44701)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 18.0 mm (44702)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 19.0 mm (44703)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 20.0 mm (44704)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 21.0 mm (44705)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 22.0 mm (44706)
1x Vložka nástrčných klíčů Oboustranný šestihran 3/8" 24.0 mm (44707)
1x Prodloužení 3/8" pro vložky nástrčných klíčů 75 mm (44687)
1x Prodloužení 3/8" pro vložky nástrčných klíčů 150 mm (44688)
1x Prodloužení 3/8" pro vložky nástrčných klíčů 250 mm (44689)
1x Pěnová vložka

Technická data:
Označení: 44708
Obj. číslo: 354

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

